

# Årsredovisning

för

## Lindströms bygg och snickeri AB

559475-5398

Räkenskapsåret

2025

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Markus Lindström, Styrelseledamot

2026-04-07

Styrelsen för Lindströms bygg och snickeri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver arbete inom fastigheter såsom renovering, tillbyggnader och nyhusbyggnation.

Företaget har sitt säte i Högsäter.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat väsentligt med 44 % till 907.000 tkr. Denna positiva avvikelse förklaras av räkenskapsåret fakturerats under hela 2025 till skillnad från fg år så verksamheten började fakturera under April månad vilket endast utgör 9 månaders fakturering. År 2024 var verksamhetens första räkenskapsår.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b> (10 mån)
Nettoomsättning	907	508
Resultat efter finansiella poster	195	201
Soliditet (%)	43,1	38,2

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	0	119 644	<b>144 644</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		119 644	-119 644	<b>0</b>
Årets resultat			99 790	<b>99 790</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>119 644</b>	<b>99 790</b>	<b>244 434</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	119 644
årets vinst	99 790
	<b>219 434</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	219 434
	<b>219 434</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2025-01-01  
-2025-12-31

2024-03-11  
-2024-12-31  
(10 mån)

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		907 359	508 449
Övriga rörelseintäkter		88 398	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>995 757</b>	<b>508 449</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror		-85 208	-59 585
Övriga externa kostnader		-187 219	-90 670
Personalkostnader	2	-473 735	-132 604
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-45 518	-17 661
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-791 680</b>	<b>-300 520</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>204 077</b>	<b>207 929</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 524	292
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 432	-7 539
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-8 908</b>	<b>-7 247</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>195 169</b>	<b>200 682</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-40 000	-50 000
Förändring av överavskrivningar		-29 224	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-69 224</b>	<b>-50 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>125 945</b>	<b>150 682</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat		-26 155	-31 038
<b>Årets resultat</b>		<b>99 790</b>	<b>119 644</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	203 621	142 339
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>203 621</b>	<b>142 339</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>203 621</b>	<b>142 339</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		99 545	25 031
Övriga fordringar		0	2
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		88 398	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>187 943</b>	<b>25 033</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		395 842	315 651
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>395 842</b>	<b>315 651</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>583 785</b>	<b>340 684</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>787 406</b>	<b>483 023</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		119 644	0
Årets resultat		99 790	119 644
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>219 434</b>	<b>119 644</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>244 434</b>	<b>144 644</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		90 000	50 000
Ackumulerade överavskrivningar		29 224	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>119 224</b>	<b>50 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		56 996	2 712
Skatteskulder		60 178	25 476
Övriga skulder		300 574	254 191
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	6 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>423 748</b>	<b>288 379</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>787 406</b>	<b>483 023</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 År

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024-03-11 -2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	160 000	
Inköp	106 800	160 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>266 800</b>	<b>160 000</b>
Ingående avskrivningar	-17 661	
Årets avskrivningar	-45 518	-17 661
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-63 179</b>	<b>-17 661</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>203 621</b>	<b>142 339</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-04-01

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Markus Lindström*  
Markus Lindström

2026-04-02